Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     09 июня  2015г.

                          № 44
О внесении изменения в Постановление    от 23.12.2014г . № 145
(в редакции  постановления от 10.03.2015г.  № 21)  «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Благоустройство территории городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, постановлением Администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области   от 11.09.2012г.  № 27 «О порядке принятия решений о  разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ в городском поселении Балашейка   муниципального района Сызранский   Самарской области», администрация городского поселения Балашейка,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области от 23.12.2014г . № 145 (в редакции  постановления от 10.03.2015г.  № 21)  « Об утверждении муниципальной  целевой программы «Благоустройство территории городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2015 год» согласно приложения следующего характера:
         1.1 паспорт программы  Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы   представить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	 Общий объем финансирования Программы составляет   1 700,000 тыс. рублей,

в том числе:
средства областного бюджета – 1 106,000 тыс. руб.,

средства местного бюджета ––  594,000 тыс. руб.

        1.2. Раздел 6.  Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы  представить в следующей редакции:
        Общий объем финансирования муниципальной Программы составляет
– 1 700,0 тыс. рублей,
в том числе:
средства областного бюджета – 1 106,000 тыс.руб.,

средства местного бюджета ––   594,000 тыс. руб.
Объёмы финансирования программы
тыс.руб.

	            2015 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет

(тыс.руб.)
	Бюджет поселения

(тыс.руб.)
	Итого

(тыс.руб.)

	1
	Уличное освещение

	498,000
	200,000
	698,000

	1.1.
	Содержание уличного освещения

	398,000
	100,000
	498,000

	1.2.
	Приобретение прожекторов уличного освещения
	100,000
	100,000
	200,000

	2
	Содержание дорог

	138,000
	257,000
	395,000

	2.1
	Зимнее содержание дорог (Содержание дорог местного назначения и очистка дорог от снега)

	138,000
	62,000
	200,000

	2.2.
	Летнее содержание дорог (Уборка и вывоз мусора с мест общего пользования;  ликвидация несанкционированных свалок)
	0,000
	195,000
	195,000

	3
	Озеленение

	0,000
	7,000
	7,000

	3.1.
	Приобретение семян и рассады декоративных кустарников и цветов
	0,000
	7,000
	7,000

	 4
	Содержание мест захоронения
	0,000
	30,000
	30,000

	4.1
	Уборка и вывоз мусора с территории кладбища п.г.т. Балашейка
	0,000
	30,000
	30,000

	5.
	Прочие мероприятия по благоустройству

	470,000
	100,000
	570,000

	5.1
	Строительство и обустройство контейнерных площадок, предназначенных для сбора и вывоза ТБО
	400,000
	100,000
	500,000

	5.2
	Приобретение контейнеров для сбора ТБО
	50,000
	0,000
	50,000

	5.3
	Проведение конкурса по благоустройству
	20,000
	0,000
	20,000

	ИТОГО  на 2015 год

	1 106,00
	594,00
	1 700,00

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене местной газеты « Вестник Балашейки».

         3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский                                     А.В. Дулин